
UCHWAŁA NR XXXII/240/2013
RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH

z dnia 29 maja 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr X/92/07 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 29 sierpnia 2007 r. 
w sprawie ustalenia regulaminów korzystania z gminnych obiektów sportowych

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta, po 
przeprowadzeniu konsultacji w trybie uchwały nr LI/380/10 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 29 września 
2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr X/92/07 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 29 sierpnia 2007 r. w sprawie ustalenia 
regulaminów korzystania z gminnych obiektów sportowych, w załączniku nr 1 zmienia się § 1 ust. 2, który 
otrzymuje brzmienie: „W okresie od 01 maja do 15 września korty i boisko wielofunkcyjne siatkarsko-
koszykarskie dostępne są w godzinach od 14:00 do 20:00, z tym, że w soboty i niedziele w godzinach od 12:00 
do 20:00.”

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady

mgr inż. Jolanta Drozd

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 czerwca 2013 r.

Poz. 4075


		2013-06-04T13:44:12+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




